
Dobrý den,  

mé jméno je Michala Bednářová, v současné době končím prezenční studium na VŠB v Ostravě, obor 

biomedicínské inženýrství. Vzhledem k tomu, že jsem v roce 2020 úspěšně ukončila obor radiologický 

asistent na Fakultě zdravotnických věd v Olomouci a posléze jsem začala studovat navazující 

magisterské studium na VŠB v Ostravě, ráda bych se stala pracovní posilou Onkologické kliniky 

Fakultní nemocnice v Olomouci jako radiologický asistent.  

Po dvou letech studia v Ostravě bych se ráda vrátila do svého rodného kraje (mám bydliště v Litovli). 

Zaujala mě nabídka volného místa radiologického asistenta na Vaší klinice, kde bych mohla uplatnit 

své dosavadní znalosti získané v předchozím studiu. Věřím, že bych mohla využít i svých dosavadních 

zkušeností z oboru, který právě studuji.  

Během studia na Fakultě zdravotnických věd v Olomouci v průběhu praxe jsem měla možnost 

seznámit se s problematikou práce radiologického asistenta a troufám si říct, že mě tato práce zaujala 

především proto, že jde o práci s lidmi, která mě vždy bavila a přinášela mi uspokojení. Spousta mých 

bývalých kolegů z dob předchozího studia, kteří v tomto oboru pracují, mi můj výběr schvalují. Proto 

bych byla velmi ráda, kdybych dostala možnost začlenit se do Vašeho pracovního kolektivu 

S pozdravem a nadějí na osobní setkání 

                                                                        Michala Bednářová 


